

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2018/1579 Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580**

Zadavatel	Město Vsetín	IČO: 00304450
	Svárov 1080	DIČ: CZ00304450
	75501 Vsetín-Vsetín	

Zhotovitel:	Vladimír Kotrla	IČO: 49583743
	Hovězí 234	DIČ: CZ7609135842
	75601 Hovězí	

Rozpis ceny			Celkem
HSV			158 777,15
PSV			266 646,09
MON			46 571,60
Vedlejší náklady			8 500,00
Ostatní náklady			3 500,00
Celkem			483 994,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	483 994,84 CZK
Snížená DPH	15 %	72 599,23 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH	556 594,07 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____ 22.5.2018 _____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Vedlejší a ostatní náklady	12 000	0	1 800	13 800	2
1	Vedlejší a ostatní náklady	12 000	0	1 800	13 800	2
SO 01	Stavební práce - byt 2kk	471 995	0	70 799	542 794	98
1	Stavební rozpočet	333 496	0	50 024	383 520	69
2	Vzduchotechnika a vytápění	11 270	0	1 691	12 961	2
3	Zdravotechnika	58 781	0	8 817	67 598	12
4	Elektroinstalace	68 448	0	10 267	78 715	14
Celkem za stavbu		483 995	0	72 599	556 594	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			85,71	0
34	Stěny a příčky	HSV			10 570,25	2
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			6 417,50	1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			65 350,12	14
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 226,50	3
64	Výplně otvorů	HSV			2 960,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 284,64	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 052,15	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 017,47	6
97	Prorážení otvorů	HSV			546,20	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 122,59	1
711	Izolace proti vodě	PSV			12 797,36	3
713	Izolace tepelné	PSV			3 291,08	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 629,03	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			6 800,49	1
725	Zařizovací předměty	PSV			45 308,46	9
728	Vzduchotechnika	PSV			6 029,00	1

735	Otopná tělesa	PSV			4 431,32	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			522,49	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			53 726,21	11
767	Konstrukce zámečnické	PSV			14 507,57	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 454,54	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 168,79	0
776	Podlahy povlakové	PSV			65 773,92	14
781	Obklady keramické	PSV			24 135,58	5
783	Nátěry	PSV			2 735,40	1
784	Malby	PSV			16 524,85	3
798	Ostatní práce	PSV			810,00	0
1	Rozváděč RB - Montáž a dodávka	MON			4 837,50	1
2	Rozváděče slaboproudu - Montáž a dodávka	MON			13 815,00	3
3	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) Montáž a dodávka	MON			12 579,10	3
M21	Elektromontáže	MON			770,00	0
M99	Ostatní práce "M"	MON			14 570,00	3
999	Poplatky za skládky	PSU			2 198,68	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 945,34	3
VN	Vedlejší náklady	VN			8 500,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			3 500,00	1
Cena celkem					483 994,84	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 500,00			
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
		1		1					
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
		1		1					
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 18/ I	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
		1		1					
Díl: ON		Ostatní náklady				3 500,00			
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
		1		1					
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).							
		1		1					
6	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.							
		1		1					
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

1

1

Celkem	12 000,00								
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné	85,71						
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,00299	9 520,00	28,46	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L							
		L30/30/3 : 1,36*(1,1*2)/1000	0,00299						
2	13331712R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	T	0,00320	17 890,00	57,25	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		L30/30/3 : 1,36*(1,1*2)*1,07/1000	0,0032						
Díl: 34		Stěny a příčky	10 570,25						
3	342255022RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	10,10960	465,00	4 700,96	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení							
		2,68*(1,65+1,05+0,9+0,62)-0,6*2	10,1096						
4	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	6,83400	545,00	3 724,53	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně pomocného lešení							
		2,68*2,55	6,834						
5	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	6,77000	88,00	595,76	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		(1,65+1,05+0,9+0,62)+2,55	6,77						
6	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami	m	13,40000	75,00	1 005,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.							
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.							
		2,68*5	13,4						
7	346244351RT2	Obezdívka koupelnových van tloušťka 65 mm, cihla plná	m2	0,80000	680,00	544,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		tl. 65 mm jakýmkoliv cihlami na jakoukoliv maltu,							
		0,2*(1,1*2+0,9*2)	0,8						
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce	6 417,50						
8	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů	m2	8,50000	755,00	6 417,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná							
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4,8+3,7		8,5					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				64 138,12			
9	601016191R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách 102,103,104 : 2,6+14,3+18,5	m2	35,40000	55,20	1 954,08	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	602013111R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách m105 : 2,2*(2,49*2+1,65*2+0,55*2)-0,6*2 m104 : 0,5*2,55	m2	20,71100	191,00	3 955,80	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	602016191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách m101 : 2,4*(2,62+1,65+0,54*2-0,62+2,62)-(0,8*2*3+0,6*2) m102 : 2,57*(1,8*2+1,65*2-0,62)-0,6*2 m103 : 2,61*(3,46*2+4,13*2)-(0,8*2+1,22*1,55+0,92*2,35)+0,1*(2,14+2,35*2) m104 : 2,61*(5,31*2+3,46+0,9)-(2,14*1,55+0,8*2)+0,1*(2,14+1,55*2) m105 : 2,35*(2,49+1,1)	m2	104,37170	43,50	4 540,17	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 2,14*1,55+0,92*2,35+1,22*1,55	m2	7,37000	40,55	298,85	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 102,103,104 : 2,6+14,3+18,5	m2	35,40000	195,00	6 903,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	96,47370	135,00	13 023,95	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, m101 : $2,4 \cdot (2,62 + 1,65 + 0,54 \cdot 2 - 0,62 + 2,62) - (0,8 \cdot 2 \cdot 3 + 0,6 \cdot 2)$ 11,64 m102 : $2,57 \cdot (1,8 \cdot 2 + 1,65 \cdot 2 - 0,62) - 0,6 \cdot 2$ 14,9396 m103 : $2,61 \cdot (3,46 \cdot 2 + 4,13 \cdot 2) - (0,8 \cdot 2 + 1,22 \cdot 1,55 + 0,92 \cdot 2,35) + 0,1 \cdot (2,14 + 2,35 \cdot 2)$ 34,6508 m104 : $2,61 \cdot (5,31 \cdot 2 + 3,46 + 0,9) - (2,14 \cdot 1,55 + 0,8 \cdot 2) + 0,1 \cdot (2,14 + 1,55 \cdot 2)$ 34,7048 m105 : $0,15 \cdot (2,49 + 1,1)$ 0,5385									
15	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	12,65040	362,30	4 583,24	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
omítky vápenocementové, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství m101 : $(1,65 + 0,9 + 0,62) \cdot 2,4 - (0,6 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2)$ 4,808 m102 : $0,62 \cdot 2,57$ 1,5934 m104 : $2,55 \cdot 2,61 - (0,5 \cdot 2,55)$ 5,3805 m105 : $(1,65 + 2,49 + 1,1 + 0,55) \cdot 0,15$ 0,8685									
16	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	22,25000	57,30	1 274,93	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
omítky vápenocementové, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství $2,14 + 1,55 \cdot 2 + 2,14 + 2,35 \cdot 2 + 2,57 + 2,4 + 0,9 \cdot 2 \cdot 2 + 0,15 \cdot 2$ 22,25									
17	622481211RT2	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	144,52410	191,00	27 604,10	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
102,103,104 : $2,6 + 14,3 + 18,5$ 35,4 m101 : $2,4 \cdot (2,62 + 1,65 + 0,54 \cdot 2 - 0,62 + 2,62) - (0,8 \cdot 2 \cdot 3 + 0,6 \cdot 2)$ 11,64 m102 : $2,57 \cdot (1,8 \cdot 2 + 1,65 \cdot 2 - 0,62) - 0,6 \cdot 2$ 14,9396 m103 : $2,61 \cdot (3,46 \cdot 2 + 4,13 \cdot 2) - (0,8 \cdot 2 + 1,22 \cdot 1,55 + 0,92 \cdot 2,35) + 0,1 \cdot (2,14 + 2,35 \cdot 2)$ 34,6508 m104 : $2,61 \cdot (5,31 \cdot 2 + 3,46 + 0,9) - (2,14 \cdot 1,55 + 0,8 \cdot 2) + 0,1 \cdot (2,14 + 1,55 \cdot 2)$ 34,7048 m105 : $0,15 \cdot (2,49 + 1,1)$ 0,5385 m101 : $(1,65 + 0,9 + 0,62) \cdot 2,4 - (0,6 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2)$ 4,808 m102 : $0,62 \cdot 2,57$ 1,5934 m104 : $2,55 \cdot 2,61 - (0,5 \cdot 2,55)$ 5,3805									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m105 : (1,65+2,49+1,1+0,55)*0,15		0,8685					

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					12 226,50			
18	632413160RT6	Potěr ze suchých směsí cementový rychletuhnoucí, tloušťky 60 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	14,30000	855,00	12 226,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		14,3		14,3					

Díl: 64	Výplně otvorů					2 960,00			
19	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 380,00	1 380,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1		1					

20	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1		1					

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					4 284,64			
21	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	43,90000	97,60	4 284,64	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		4,8+2,6+14,3+18,5+3,7		43,9					

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 324,15			
22	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	43,90000	98,50	4 324,15	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		4,8+2,6+14,3+18,5+3,7		43,9					

Díl: 96	Bourání konstrukcí					10 753,87			
23	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,90000	48,90	386,31	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 3,7+2,7+0,6*2,5			7,9				
24	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,71500	329,80	235,81	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		14,3*0,05			0,715				
25	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	6,00000	12,50	75,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 6			6				
26	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,60000	315,00	504,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 0,8*2			1,6				
27	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	35,40000	46,50	1 646,10	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		102,103,104 : 2,6+14,3+18,5			35,4				
28	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	104,37170	34,20	3 569,51	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m101 : 2,4*(2,62+1,65+0,54*2-0,62+2,62)-(0,8*2*3+0,6*2)			11,64				
		m102 : 2,57*(1,8*2+1,65*2-0,62)-0,6*2			14,9396				
		m103 : 2,61*(3,46*2+4,13*2)-(0,8*2+1,22*1,55+0,92*2,35)+0,1*(2,14+2,35*2)			34,6508				
		m104 : 2,61*(5,31*2+3,46+0,9)-(2,14*1,55+0,8*2)+0,1*(2,14+1,55*2)			34,7048				
		m105 : 2,35*(2,49+1,1)			8,4365				
29	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	1,92800	92,50	178,34	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 0,1*(2,49*2+1,65*2+0,5*2)+1			1,928				
30	6338111	Broušení podlah betonových včetně materiálu (kotouče atd)	m2	29,60000	50,50	1 494,80		Vlastní	Indiv
		4,8+2,6+18,5+3,7			29,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	96001	Vybourání bytového jádra a linky, šatní skříň	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní	Indiv

1

1

32	96002	Zařezání a úprava podlahy u nových zárubní	m	1,40000	260,00	364,00		Vlastní	Indiv
----	-------	--	---	---------	--------	--------	--	---------	-------

0,6+0,8

1,4

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	4 942,26						
33	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 25 m,	t	5,31426	930,00	4 942,26	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,26,32, :

Součet: : 5,31426

5,31426

Díl: 711		Izolace proti vodě	12 797,36						
34	711212001RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	11,49400	270,60	3 110,28	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I

m105 : 2,2*(1,51*2+1,65*2-0,55)-(0,6*2)

11,494

35	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	11,29000	515,00	5 814,35	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------	-----------

jednovrstvá

m105 : 3,7+2,2*(1,1*2+0,9*2-0,55)

11,29

36	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky □ těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	9,38000	151,20	1 418,26	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	-----------	-----------

m105 : 2,49*2+1,65*2+0,55*2

9,38

37	711212602RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky □ těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	10,00000	195,00	1 950,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	---------	-----------	-----------

m105 : 10

10

38 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

%

123,0417

4,10

504,47 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly :

34,35,36,37, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet: : 123,04170	123,0417						

Díl: 713	Izolace tepelné	3 291,08							
39	713121111RU1	Izolace podlah kročejová jednovrstvá, tloušťky 20 mm	m2	14,30000	162,00	2 316,60	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I

14,3

14,3

40	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	14,30000	35,30	504,79	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------	-----------

14,3

14,3

41	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	16,00000	25,10	401,60	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	-----------	-----------

16

16

42	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	31,6685	2,15	68,09	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	---------	------	-------	---------	-----------	-----------

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

39,40,41, :

Součet: : 31,66850

31,6685

Díl: 762	Konstrukce tesařské	522,49							
43	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	14,30000	34,20	489,06	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I

14,3

14,3

44	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4,7762	7,00	33,43	800-762	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	--------	------	-------	---------	-----------	-----------

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

43, :

Součet: : 4,77620

4,7762

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	53 726,21							
45	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,00000	553,10	2 212,40	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I

1+1+1+1

4

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	766661412R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm <i>Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</i>	kus	1,00000	680,00	680,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1		1					
47	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	5,00000	325,50	1 627,50	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		5		5					
48	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	1,00000	99,50	99,50	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T5 : 1		1					
49	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	4,00000	580,00	2 320,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		4		4					
50	549146430R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní třída 3	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1		1					
51	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	80,00	80,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T5 : 1		1					
52	766001T1	T/1 Dveře dřevěné plné vnitř. 600 x 1970 mm, dodávka	ks	1,00000	1 580,00	1 580,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
53	766002T2	T/2 Dveře dřevěné plné vnitř. 600 x 1970 mm, dodávka	ks	1,00000	1 580,00	1 580,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
54	766003T3	T/3 Dveře dřevěné 2/3 sklo vnitř. 800 x 1970 mm, dodávka	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
55	766004T4	T/4 Dveře dřevěné 2/3 sklo vnitř. 800 x 1970 mm, dodávka	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
56	766005T5	T/5 Dveře dřevěné plné vnitř. 800 x 1970 mm PO EW C30 DP3 včetně průhledítka se jmenovkou, dodávka	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
		1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	766006T6	T/6 D+M Kuchyňská linka 1850 x 600 mm dolní a horní skříňky, digestoř, el.sporák sklokeramika, dodávka a montáž	ks	1,00000	24 500,00	24 500,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
58	766007T7	T/7 D+M Šatní skříň 620 x 535 x 2400 mm, dodávka a montáž	ks	1,00000	6 950,00	6 950,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
59	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly: : 45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58, : Součet: : 533,43400	%	533,434	1,40	746,81	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				533,434					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					12 941,57		
60	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	2,99200	191,00	571,47	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m104 : L30/30/3 : 1,36*(1,1*2)		2,992					
61	767999802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 50 do 100 kg ja 40/60,35/80 : 4,347*3,46+5,053*3,46 ja 60/100 : 7,173*2,68	kg	51,74764	29,50	1 526,56	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				32,524 19,22364					
62	775981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepící lišta, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	2,80000	290,00	812,00	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Z1 : 0,6*2+0,8*2		2,8					
63	55399992.AR	výrobek kovový L30/30/3 : 1,36*(1,1*2)*1,07	kg	3,20144	45,00	144,06	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,20144					
64	767001	Z/2 D+M Madlo u sprchového koutu / WC pevné typ L 450 x 750 mm, dodávka a montáž	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00		Vlastní	Indiv
		2		2					
65	767002	Z/4 D+M Sedátko ve sprchovém koutu dl.490 x 400 mm, dodávka a montáž	ks	1,00000	3 100,00	3 100,00		Vlastní	Indiv
		1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	767004	Z/5 D+M Revizní dvířka do instalační šachty 400 x 600 mm - clip clap - pro obklad, dodávka a montáž	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní	Indiv
1									
67	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly: : 60,61,62,63,64,65,66, : Součet: : 124,98720	%	124,9872	1,90	237,48	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 771				Podlahy z dlaždic a obklady					
				5 454,54					
68	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,70000	485,00	1 794,50	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				m105 : 3,7					
69	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,70000	12,50	46,25	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				m105 : 3,7					
70	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,70000	19,50	72,15	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				m105 : 3,7					
71	771100010RAB	Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tl. 6 mm, použití v interiéru, s penetrací	m2	3,70000	325,00	1 202,50	AP-PSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				m105 : 3,7					
72	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiéru i exteriér	m2	4,07000	510,00	2 075,70	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				m105 : 3,7*1,1					
73	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly: : 68,69,70,72, : Součet: : 37,63460	%	37,6346	7,00	263,44	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				4,07					
				37,6346					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	1 168,79						
74	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	14,30000	80,50	1 151,15	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		14,3		14,3					
75	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly: : 74, : Součet: : 11,38280	%	11,3828	1,55	17,64	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				11,3828					
Díl: 776		Podlahy povlakové	65 773,92						
76	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	40,20000	22,10	888,42	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		4,8+2,6+14,3+18,5		40,2					
77	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál 4,8+2,6+14,3+18,5	m2	40,20000	64,20	2 580,84	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				40,2					
78	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	24,40000	85,50	2 086,20	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		4,8+2,6+18,5-0,6*2,5		24,4					
79	776520010RAG	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého PVC. Pastování a vyleštění podlah. 4,8+2,6+14,3+18,5	m2	40,20000	990,00	39 798,00	AP-PSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				40,2					
80	585813000R	vyrovnávací stěrka opravná; cementová; samonivelační; pro interiér 5*(4,8+2,6+14,3+18,5)*1,6	kg	321,60000	45,90	14 761,44	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				321,6					
81	776001	M+D Sponkování trhlin 18,5+2,6+4,8	m2	25,90000	210,00	5 439,00		Vlastní	Indiv
				25,9					
82	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	258,85250	0,85	220,02	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

76,77,78,80,81, :

Součet: : 258,85250

258,8525

Díl: 781	Obklady keramické					24 135,58			
83	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	20,71100	565,60	11 714,14	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I

m105 : 2,2*(2,49*2+1,65*2+0,55*2)-0,6*2

19,436

m104 : 0,5*2,55

1,275

84	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	20,71100	30,10	623,40	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	-----------	-----------

m105 : 2,2*(2,49*2+1,65*2+0,55*2)-0,6*2

19,436

m104 : 0,5*2,55

1,275

85	781429711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček opakních Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkládaček opakních příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	20,71100	64,10	1 327,58	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------	-----------

m105 : 2,2*(2,49*2+1,65*2+0,55*2)-0,6*2

19,436

m104 : 0,5*2,55

1,275

86	597813711R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk	m2	22,78210	390,00	8 885,02	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	------------	--	----	----------	--------	----------	------	-----------	-----------

m105 : (2,2*(2,49*2+1,65*2+0,55*2)-0,6*2)*1,1

21,3796

m104 : 0,5*2,55*1,1

1,4025

87	78149411D+M	D+M Plastový profil flex lepidlo	m	32,68000	22,50	735,30		Vlastní	Indiv
----	-------------	----------------------------------	---	----------	-------	--------	--	---------	-------

m105 : 2*2+0,6+2,2*8+2,49*2+1,65*2+0,55*2*2

32,68

88 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

%

223,72080

3,80

850,14

800-771

RTS 18/ I

RTS 18/ I

Ceny z položek s pořadovými čísly: :

83,84,85,86,87, :

Součet: : 223,72080

223,7208

Díl: 783	Nátěry					2 735,40			
-----------------	---------------	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	4,50000	26,10	117,45	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,5*3		4,5					
90	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači	m2	4,50000	130,10	585,45	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,5*3		4,5					
91	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	7,50000	160,00	1 200,00	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,5*5		7,5					
92	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	7,50000	58,00	435,00	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,5*5		7,5					
93	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	7,50000	53,00	397,50	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,5*5		7,5					
Díl: 784		Malby				16 524,85			
94	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	139,77170	29,00	4 053,38	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		strop 102,103,104 : 2,6+14,3+18,5		35,4					
		m101 : 2,4*(2,62+1,65+0,54*2-0,62+2,62)-(0,8*2*3+0,6*2)		11,64					
		m102 : 2,57*(1,8*2+1,65*2-0,62)-0,6*2		14,9396					
		m103 : 2,61*(3,46*2+4,13*2)-(0,8*2+1,22*1,55+0,92*2,35)+0,1*(2,14+2,35*2)		34,6508					
		m104 : 2,61*(5,31*2+3,46+0,9)-(2,14*1,55+0,8*2)+0,1*(2,14+1,55*2)		34,7048					
		m105 : 2,35*(2,49+1,1)		8,4365					
95	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	153,02410	19,00	2 907,46	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sdk : 4,8+3,7		8,5					
		102,103,104 : 2,6+14,3+18,5		35,4					
		m101 : 2,4*(2,62+1,65+0,54*2-0,62+2,62)-(0,8*2*3+0,6*2)		11,64					
		m102 : 2,57*(1,8*2+1,65*2-0,62)-0,6*2		14,9396					
		m103 : 2,61*(3,46*2+4,13*2)-(0,8*2+1,22*1,55+0,92*2,35)+0,1*(2,14+2,35*2)		34,6508					
		m104 : 2,61*(5,31*2+3,46+0,9)-(2,14*1,55+0,8*2)+0,1*(2,14+1,55*2)		34,7048					
		m105 : 0,15*(2,49+1,1)		0,5385					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m101 : (1,65+0,9+0,62)*2,4-(0,6*2+0,8*2)			4,808				
		m102 : 0,62*2,57			1,5934				
		m104 : 2,55*2,61-(0,5*2,55)			5,3805				
		m105 : (1,65+2,49+1,1+0,55)*0,15			0,8685				
96	784443001RT4	Malba disperzní interiérová Paulín, výška do 3,8 m, nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x +1 x	m2	153,02410	62,50	9 564,01		RTS 13/ I	RTS 13/ I
		153,0241		153,0241					

Díl: 999	Poplatky za skládky					1 915,89			
97	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,07639	310,00	1 883,68	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Dem.hmotnost položky pořadí 23 : 0,15800
 Dem.hmotnost položky pořadí 24 : 1,00100
 Dem.hmotnost položky pořadí 26 : 0,12160
 Dem.hmotnost položky pořadí 27 : 0,70800
 Dem.hmotnost položky pořadí 28 : 2,08743
 Dem.hmotnost položky pořadí 29 : 0,13110
 Dem.hmotnost položky pořadí 30 : 0,02960
 Dem.hmotnost položky pořadí 31 : 1,00000
 Dem.hmotnost položky pořadí 32 : 0,00140
 Dem.hmotnost položky pořadí 43 : 0,50050
 Dem.hmotnost položky pořadí 61 : 0,05175
 Dem.hmotnost položky pořadí 74 : 0,28600

98	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,02440	1 320,00	32,21	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Dem.hmotnost položky pořadí 78 : 0,02440			0,0244				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					11 805,03			
99	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	6,10079	130,00	793,10	821-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		23,24,26,27,28,29,30,31,32,43,61,74,78, : Součet : 6,10079		6,10079					
100	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	6,10079	530,00	3 233,42	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,43,61,74,78, : Součet : 6,10079		6,10079					
101	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	6,10079	255,00	1 555,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,43,61,74,78, : Součet : 6,10079		6,10079					
102	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,10079	190,00	1 159,15	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,43,61,74,78, : Součet : 6,10079		6,10079					
103	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	122,01571	15,00	1 830,24	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,43,61,74,78, : Součet : 122,01571		122,01571					
104	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,10079	250,00	1 525,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,43,61,74,78, : Součet : 6,10079		6,10079					
105	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	61,00786	28,00	1 708,22	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,26,27,28,29,30,31,32,43,61,74,78, :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet : 61,00786		61,00786					

Celkem	333 495,71
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	2	Vzduchotechnika a vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 728		Vzduchotechnika				6 029,00			
1	Pol 1	Montáž ventilátorů odtahových plastových do 300 m3/h	kus	1,00000	185,00	185,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
2	Pol 2	Montáž VZT potrubí a tvarovek	kpl	1,00000	370,00	370,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
3	Pol 4	M+D Ohebná čtyřvrstvá hadice pro rozvod vzduchu vyrobená z hliníku a polyesteru, vystužená ocelovým, drátem, prům. 125 mm včetně tvarovek	bm	5,00000	258,00	1 290,00		Vlastní	Indiv
		5		5					
4	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	2,00000	362,00	724,00	Prav.M	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2		2					
5	Pol 5	Plastový radiální ventilátor pro odvod vzduchu se zpětnou klapkou a časovým doběhem pro připojení, na potrubí, max 230 m3/hod při 100 Pa, dodávka	kus	1,00000	3 460,00	3 460,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
Díl: 735		Otopná tělesa				4 431,32			
6	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž - otopná tělesa ve specifikaci □ topných žebříků	kus	1,00000	314,50	314,50	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1		1					
7	54132108R	těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 300 W; v = 1 500 mm; l = 450 mm	kus	1,00000	4 100,00	4 100,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1		1					
8	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,01602	1 050,00	16,82	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		6,7, :							
		Součet: : 0,01602		0,01602					
Díl: 798		Ostatní práce				810,00			
9	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	h	2,00000	405,00	810,00	Prav.M	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2		2					
Celkem						11 270,32			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	2	Vzduchotechnika a vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	1 212,00						
1	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy,	m2	1,00000	432,00	432,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	1,00000	780,00	780,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů	546,20						
3	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	2,00000	98,50	197,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	2,00000	79,10	158,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	1,00000	191,00	191,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	114,13						
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5, : Součet: : 0,12142	t	0,12142	940,00	114,13	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	2 629,03						
7	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	192,10	576,30	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	209,80	209,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	668,50	1 337,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.									
10	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	2,00000	9,85	19,70	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
odpadního nebo připojovacího,									
11	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	1,00000	26,30	26,30	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
odpadního nebo připojovacího,									
12	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	64,20	64,20	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,									
13	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	69,80	139,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,									
14	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	102,30	102,30	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,									
15	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	6,00000	25,15	150,90	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	0,00465	631,00	2,93	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu									
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :									
7,8,9, :									
Součet: : 0,00465									
0,00465									
Díl: 722		Vnitřní vodovod					6 800,49		
17	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	5,00000	55,50	277,50	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	2,00000	17,25	34,50	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
19	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	9,00000	265,30	2 387,70	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.									
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.									
20	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	8,00000	69,50	556,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.									
21	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	8,00000	183,20	1 465,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	61,60	123,20	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závitů vodovodních armatur, G 1/2"	kus	8,00000	68,70	549,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00000	20,10	40,20	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	722260921R00	Montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00000	61,20	122,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	9,00000	12,35	111,15	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.									
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,00000	26,15	209,20	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně dodání desinfekčního prostředku.									
28	55113525.AR	kohout kulový redukovaný nátrubkový; PN 42; 3/4 "; ovládání páčka	kus	4,00000	202,30	809,20	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
29	722PC 01D	Šroubení k vodoměru G 1/2", dodávka	kus	4,00000	22,50	90,00		Vlastní	Indiv
30	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,04142	585,30	24,24	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 19,20,25,27,28,29, : Součet : 0,04142									

0,04142

Díl: 725	Zařizovací předměty						45 308,46		
31	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	148,60	148,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	1,00000	880,80	880,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	130,20	130,20	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	664,80	664,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně dodání zápachové uzávěrký.									
35	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla	soubor	1,00000	172,50	172,50	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
36	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	144,60	144,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	725249102R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	1 430,00	1 430,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vč. dodávky zápachové uzávěrky							
38	725299101R00	Koupelnové doplňky montáž mýdelníků, držáků ap	soubor	2,00000	142,10	284,20	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		držák na toaletní papír : 1		1					
		montáž zrcadla : 1		1					
39	725319101R00	Dřezy jednoduché montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000	678,30	678,30	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
40	725310823R00	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	1,00000	154,90	154,90	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
41	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,00000	38,20	76,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
42	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	6,00000	132,40	794,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
43	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	72,80	145,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
44	725829201R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00000	255,40	510,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
45	725849200R00	Montáž baterií sprchových nastavitelná výška	kus	1,00000	332,60	332,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
46	725860182RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, montážní deska	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
47	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	4,00000	13,00	52,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
48	7250000M	Montáž sprchových dveří dvoudílných 80-100 cm se skleněnou výplní	soubor	1,00000	805,20	805,20		Vlastní	Indiv
49	55110063R	hadice sanitární PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F F 1/2"; l = 600 mm	kus	5,00000	98,10	490,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
50	55141040R	ventil uzavírací pro rozvod vytápění a sanity; kulový; DN 15 mm; těleso mosaz; pracovní teplota do 90 ° C	kus	6,00000	53,20	319,20	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		6		6					
51	55144131R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství zamezení zpětného toku vody	kus	1,00000	2 490,00	2 490,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
52	55144203R	baterie umyvadlová směšovací; nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; l ramínka 250 mm	kus	1,00000	1 405,00	1 405,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	55145012R	baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
54	55145351R	růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom	kus	1,00000	379,00	379,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
1									
55	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	378,50	378,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
1									
56	55149005R	držák toaletního papíru nerez	kus	1,00000	219,90	219,90	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
1									
57	55149061R	zrcadlo nerez; š = 400 mm; h = 600,0 mm	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
1									
58	55162357.A2R	manžeta klozetová centrická; PE; d = 110 mm	kus	1,00000	110,00	110,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
59	55162428.AR	uzávěrka zápachová DN 40/50; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, montážní deska	kus	1,00000	1 060,00	1 060,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
60	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové	kus	1,00000	625,00	625,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
61	55230700R	dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez; š = 450 mm; hl. 445 mm; 275 mm; obdélníkový; s opláštěním	kus	1,00000	5 550,00	5 550,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
62	64216533R	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	1,00000	900,00	900,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
63	64233512R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
64	64291390R	polosloup diturvit; bílý; h = 370 mm; š = 275 mm; hl 235 mm	kus	1,00000	990,00	990,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
65	642938116R	vanička sprchová obdélníková; l = 1 000,0 mm; š = 800 mm; hl = 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění při stěně, v rohu	kus	1,00000	8 800,00	8 800,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
66	PC 07D	Sprchové dveře dvoudílné, 100x195 cm; výplň z bezpečnostního skla: transparent, dodávka	kpl	1,00000	7 400,00	7 400,00		Vlastní	Indiv
67	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,15740	670,00	105,46	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

32,34,35,37,38,39,42,44,45,46,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66, :

Součet: : 0,15740

0,1574

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	1 566,00						
68	767999001V00	Uložení a uchycení potrubí systémové typizované upevňovací prvky z pozink. oceli	kg	5,00000	171,00	855,00		Vlastní	Indiv

typizované spojovací prvky a šroubové spoje :

objímky s protihluk. vložkami z prof. EPDM pryže :

nosné profily s dostatečnou statickou únosností :

vč. potř. kotvícího a montážního materiálu :

řezy a otvory zatřít zinkovým lakem :

viz Technická specifikace - Konstrukce zámečnické : 5

5

69	767999002V00	Pomocné ocelové konstrukce	kg	5,00000	140,00	700,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	----------------------------	----	---------	--------	--------	--	---------	-------

upevňovací prvky z černé oceli vč. nátěrů :

(2x základní, dvojnásobný s emailováním) :

nosné profily s dostatečnou statickou únosností :

viz Technická specifikace - Konstrukce zámečnické : 5

5

70	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,01000	1 100,00	11,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	-------	---------	-----------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

68,69, :

Součet: : 0,01000

0,01

Díl: 999		Poplatky za skládky					62,29		
71	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20763	300,00	62,29	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

3,4,5,10,11,17,18,24,31,33,36,40,41,43,47, :

Součet: : 0,20763

0,20763

Díl: D96	Přesuny sutě a vybouraných hmot	542,13
-----------------	--	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,20763	280,00	58,14	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,5,10,11,17,18,24,31,33,36,40,41,43,47, : Součet: : 0,20763					
				0,20763					
73	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,62289	160,00	99,66	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,5,10,11,17,18,24,31,33,36,40,41,43,47, : Součet: : 0,62289					
				0,62289					
74	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,20763	250,00	51,91	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,5,10,11,17,18,24,31,33,36,40,41,43,47, : Součet: : 0,20763					
				0,20763					
75	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,20763	180,00	37,37	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,5,10,11,17,18,24,31,33,36,40,41,43,47, : Součet: : 0,20763					
				0,20763					
76	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,90682	14,00	40,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,5,10,11,17,18,24,31,33,36,40,41,43,47, : Součet: : 2,90682					
				2,90682					
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,03815	240,00	249,16	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,5,10,11,17,18,24,31,33,36,40,41,43,47, : Součet: : 1,03815					
				1,03815					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	3	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
78	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,20763	25,00	5,19	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,10,11,17,18,24,31,33,36,40,41,43,47, :

Součet: : 0,20763

0,20763

Celkem	58 780,73
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 728,00						
1	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	46,60000	80,00	3 728,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		46,6	46,6						
Díl: 96		Bourání konstrukcí	16 263,60						
2	971035131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených□ na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	1,00000	34,50	34,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1	1						
3	971042131R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základových nebo nadzákladových,	kus	3,00000	65,50	196,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		3	3						
4	973031614R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice□ na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 50x50x50 mm	kus	3,00000	31,10	93,30	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		3	3						
5	973046141R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice□ velikosti do 50x50 mm, do hloubky 50 mm	kus	27,00000	53,50	1 444,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		27	27						
6	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	6,00000	59,10	354,60	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		6	6						
7	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	2,00000	68,20	136,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2	2						
8	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	90,00000	113,80	10 242,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		90			90				
9	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	10,00000	158,20	1 582,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		10			10				
10	974082821R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	14,00000	155,70	2 179,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

14

14

Díl: 99		Staveništní přesun hmot						66,20		
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,07118	930,00	66,20	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,4,5,6,7,8,9,10, :

Součet: : 0,07118

0,07118

Díl: 1		Rozváděč RB - Montáž a dodávka				4 837,50			
12	Pol__1	BC-O-1/18-TW-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, bílé plast.dveře	ks	1,00000	620,00	620,00		Vlastní	Indiv
13	Pol__2	25/1 Hlavní vypínač, 1-pól, In=25A	ks	1,00000	200,00	200,00		Vlastní	Indiv
14	Pol__3	Jistič 6A, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,00000	120,00	120,00		Vlastní	Indiv
15	Pol__4	Jistič 13A, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=13A	ks	2,00000	120,00	240,00		Vlastní	Indiv
16	Pol__5	Jistič 16A, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	4,00000	120,00	480,00		Vlastní	Indiv
17	Pol__6	25/2/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00		Vlastní	Indiv
18	Pol__7	Zaslepovací pás	ks	0,20000	80,00	16,00		Vlastní	Indiv
19	Pol__8	10/1P-1TE Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm2	ks	0,20000	205,00	41,00		Vlastní	Indiv
20	Pol__9	12/280/2 Svodič přepětí třídy B+C, 2pól sada, 1+NPE, pro TN-S	ks	1,00000	1 780,00	1 780,00		Vlastní	Indiv
21	Pol__10	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování	m	1,00000	40,50	40,50		Vlastní	Indiv
22	Pol__11	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvadec	hod	1,00000	250,00	250,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Rozváděče slaboproudu - Montáž a dodávka				13 815,00			
23	Pol__12	BC-O-1/8-TW-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, bílé plast.dveře	ks	1,00000	423,00	423,00		Vlastní	Indiv
24	Pol__13	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20, 750N	m	28,00000	25,30	708,40		Vlastní	Indiv
25	Pol__14	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	4,00000	56,70	226,80		Vlastní	Indiv
26	Pol__15	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	30,00000	24,00	720,00		Vlastní	Indiv
27	Pol__16	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	6,00000	68,50	411,00		Vlastní	Indiv
28	Pol__17	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	12,00000	11,00	132,00		Vlastní	Indiv
29	Pol__18	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2	ks	20,00000	10,20	204,00		Vlastní	Indiv
30	Pol__19	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2	ks	10,00000	13,80	138,00		Vlastní	Indiv
31	Pol__20	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2	ks	10,00000	18,50	185,00		Vlastní	Indiv
32	Pol__21	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2	ks	5,00000	21,70	108,50		Vlastní	Indiv
33	Pol__22	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg	ks	1,00000	252,00	252,00		Vlastní	Indiv
34	Pol__23	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	ks	25,00000	11,80	295,00		Vlastní	Indiv
35	Pol__24	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 10 mm2	ks	3,00000	19,90	59,70		Vlastní	Indiv
36	Pol__25	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2,, pevně	m	15,00000	29,50	442,50		Vlastní	Indiv
37	Pol__26	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	25,00000	32,50	812,50		Vlastní	Indiv
38	Pol__27	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	125,00000	32,50	4 062,50		Vlastní	Indiv
39	Pol__28	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně	m	80,00000	39,20	3 136,00		Vlastní	Indiv
40	Pol__29	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 4x1.5 mm2, pevně	m	3,00000	47,50	142,50		Vlastní	Indiv
41	Pol__30	KABEL SDĚLOVACÍ, STÁČ. PÁRY, IZOLACE PVC SYKY 3x2x0,5 , pevně	m	10,00000	16,20	162,00		Vlastní	Indiv
42	Pol__31	Datové a sdělovací KOAXIÁLNÍ KABEL VCEOY 75 - 3,7, pevně	m	32,00000	19,50	624,00		Vlastní	Indiv
43	Pol__32	UTP - Cat. 6 UTP Cat.6 4P PVC	m	32,00000	17,80	569,60		Vlastní	Indiv
Díl: 3		PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) Montáž a dodávka				12 579,10			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	Pol__33	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2)	ks	4,00000	99,50	398,00		Vlastní	Indiv
45	Pol__34	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2)	ks	2,00000	117,50	235,00		Vlastní	Indiv
46	Pol__35	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového; b. bílá	ks	6,00000	25,50	153,00		Vlastní	Indiv
47	Pol__36	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	17,00000	17,20	292,40		Vlastní	Indiv
48	Pol__37	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,00000	46,20	92,40		Vlastní	Indiv
49	Pol__38	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětinásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá	ks	1,00000	71,00	71,00		Vlastní	Indiv
50	Pol__391	ZÁSUVKA NN Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá	ks	5,00000	122,50	612,50		Vlastní	Indiv
51	Pol__392	ZÁSUVKA NN Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá	ks	13,00000	143,00	1 859,00		Vlastní	Indiv
52	Pol__40	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM 5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s, ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; d. Tango; b.	ks	2,00000	795,00	1 590,00		Vlastní	Indiv
bílá									
53	Pol__41	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá	ks	1,00000	194,00	194,00		Vlastní	Indiv
54	Pol__42	OVLADAČ KOMPLETNÍ, IP 44 Ovládač přepínací IP 44, zapuštěná montáž; řazení 1/0; b. bílá	ks	1,00000	158,70	158,70		Vlastní	Indiv
55	Pol__43	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 3558A-05940 B Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; d., Tango; b. bílá	ks	1,00000	178,00	178,00		Vlastní	Indiv
56	Pol__44	PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, pro Classic, Swing, Tango, Element, Time, Solo, Alpha, Impuls EU 3303, Přístroj zásuvky anténní - televizní, rozhlasové a satelitní, koncové	ks	2,00000	330,00	660,00		Vlastní	Indiv
57	Pol__45	KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, TANGO 5011A-A00300 B Kryt zásuvky anténní univerzální, s třetím vylamovacím otvorem; d. Tango; b. bílá	ks	2,00000	25,00	50,00		Vlastní	Indiv
58	Pol__46	MASKA NOSNÁ DO ŠÍKMÉHO KRYTU, pro Tango, Solo, Alpha, Impuls 5014A-B1018 Maska nosná s 2 otvory pro, 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	2,00000	23,00	46,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	Pol__47	ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME, pro Tango, Element, Time, Solo, Alpha, Impuls 1208.10, RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e; b. černá	ks	3,00000	112,20	336,60		Vlastní	Indiv
60	Pol__48	KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU, TANGO 5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační, s, kovovým upevňovacím třmenem, s popisovým polem; d. Tango; b. bílá	ks	1,00000	53,50	53,50		Vlastní	Indiv
61	Pol__49	ZVONEK BYTOVÝ 4FN 605 11 dvojtónový s dozvukem-plast	ks	1,00000	320,00	320,00		Vlastní	Indiv
62	Pol__50	DOMOVNÍ TELEFON Dle stávajícího dorozumívacího zařízení	ks	1,00000	800,00	800,00		Vlastní	Indiv
63	Pol__51	Detektor kouře bytový Moeller CSEZ-01/19 (obj.č. 110749)	ks	1,00000	720,00	720,00		Vlastní	Indiv
64	Pol__52	VENTILÁTOR Pouze zapojení	ks	1,00000	110,00	110,00		Vlastní	Indiv
65	Pol__53	AURA 1 stínítko 040 A - 40003,00 IN-14K2/040 VVG;1x13W	ks	2,00000	600,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
66	Pol__54	AURA 1 stínítko 040 B - 40008 IN-14D2/040 VVG;2x13W	ks	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní	Indiv
67	Pol__55	SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ POD KUCHYŇSKOU LINKU SB - 118 N, EP	ks	1,00000	710,00	710,00		Vlastní	Indiv
68	Pol__56	PRO KONVEN.PŘED.PAT. G24d DD 13/21,31 DULUX D 13W/21,31	ks	4,00000	98,50	394,00		Vlastní	Indiv
69	Pol__57	ZÁŘIVKA PHILIPS D28mm TL-D 18W/830 teplý tón	ks	1,00000	45,00	45,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže				770,00			
70	210220301RT3	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka zkušební SZ pro lano <u>ZEMNÍČÍ SVORKA ZSA16 : 4</u>	kus	4,00000	135,00	540,00	M21	RTS 18/ I	RTS 18/ I
71	210220321RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, svorka na potrubí "Bernard" včetně pásky (bez vodiče a přípoj. vod.), včetně materiálu - svorka uzemňovací ZSA 16 <u>2</u>	kus	2,00000	115,00	230,00	M21	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: M99		Ostatní práce "M"				14 570,00			
72	M1	Podružný materiál <u>1</u>	kompl.	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
73	M2	PPV <u>1</u>	kompl.	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
74	M3	Doprava <u>1</u>	kompl.	1,00000	1 750,00	1 750,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	1			1					
75	HZS1	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00000	220,00	1 320,00		Vlastní	Indiv
	6			6					
76	HZS2	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	2,00000	220,00	440,00		Vlastní	Indiv
	2			2					
77	HZS3	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	10,00000	220,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
	10			10					
78	HZS4	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	3,00000	220,00	660,00		Vlastní	Indiv
	3			3					
79	HZS5	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	6,00000	280,00	1 680,00		Vlastní	Indiv
	6			6					
80	HZS6	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00000	220,00	220,00		Vlastní	Indiv
	1			1					
Díl: 999		Poplatky za skládky				220,50			
81	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,88200	250,00	220,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		2,3,6,7,8,9,10,75, :							
		Součet: : 0,88200		0,882					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 598,18			
82	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,88200	105,00	92,61	821-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,							
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		2,3,6,7,8,9,10,75, :							
		Součet: : 0,88200		0,882					
83	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,88200	530,00	467,46	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/1579	Stavební úpravy bytu 2kk DPS 1579, 1580
O:	SO 01	Stavební práce - byt 2kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,3,6,7,8,9,10,75, : Součet: : 0,88200			0,882				
84	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,6,7,8,9,10,75, : Součet: : 0,88200	t	0,88200	242,00	213,44	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,882				
85	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,6,7,8,9,10,75, : Součet: : 0,88200	t	0,88200	180,00	158,76	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,882				
86	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,6,7,8,9,10,75, : Součet: : 17,64000	t	17,64000	14,00	246,96	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					17,64				
87	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,6,7,8,9,10,75, : Součet: : 0,88200	t	0,88200	225,00	198,45	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,882				
88	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,3,6,7,8,9,10,75, : Součet: : 8,82000	t	8,82000	25,00	220,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					8,82				
Celkem						68 448,08			